2025 年 8 月 1 日

お客様各位

                                  株式会社 LSI メディエンス

弊社サービスに関するアンケートご協力のお願い

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、日頃よりご利用いただいておりますお客様に、ご満足いただけるサービスを提供

できますよう努めております。

このたび、サービスの向上を目的とし、「アンケート」を実施させていただく運びとなりました。

ご多用の折とは存じますが、ぜひ率直なご意見・ご要望をお聞かせいただきたく、下記の通りご案内申し

上げます。

                      記

【調査実施期間】

2025 年 8 月 1 日（金）～ 8 月 31 日（日）

【ご回答方法】

・当社ホームページ内 トップページ「弊社サービスに関するアンケート」バナーよりご回答ください

※NEWS＆TOPICS 欄企業情報タグにも掲載しております

・ 「弊社サービスに関するアンケート」下記 URL よりご回答ください

（https://phchd-miraidane.svy.ooo/ng/answers/LSIM202507/）

・または、下記 QR コードよりご回答いただけます

【QR コード】

本調査でお寄せいただいたご意見は、今後のサービス向上のための貴重な資料として活用させていただ

きます。

皆様のご協力を心よりお願い申し上げます。

お問い合わせ先：LSI メディエンス アンケート事務局

E-mail：LSIM-SI-QUESTIONNAIRE_SURVEY@nm.medience.co.jp